
UCHWAŁA Nr 2S&'J\\ ~J / 23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 22 maja 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania oraz wyboru wykonawcy zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie rozeznania ofertowego na zakup z dostawą i montażem: usprawnień 

architektonicznych dotyczących poprawy dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Poddębickiego . 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wyniki postępowania oraz dokonuje się wyboru wykonawcy zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z dnia 12.05.2023 r. na zakup z dostawą 

i montażem: usprawnień architektonicznych dotyczących poprawy dostępności dla osób ze szczególnymi 

potrzebami w jednostkach organizacyjnych Powiatu Poddębickiego tj.: Starostwie Powiatowym 

w Poddębicach, Domu Pomocy Społecznej w Gostkowie, Powiatowym Środowiskowym Domu Samopomocy 

w Czepowie, realizowanego w ramach projektu: ,,Dostępny samorząd - granty" Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020, na podstawie umowy nr DSGJi:)004 z dnia 15.11.2022 r. 

§ 2. Umowa zostanie zawarta z przedsiębiorcą Tomaszem Bartosiewiczem działających pod firmą 

ET Usługi reklamowe z/s w Warszawie, ul. Koronacyjna 20, 02-496 Warszawa, w wyniku udzielonego 

zamówienia publicznego w trybie rozeznania ofertowego z § 8 Regulaminu postępowania w zakresie 

realizacji zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach do kwoty poniżej 130 tys. zł 

netto. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


